
 
 
 
 
 
 
 

 
ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ 
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Известување за Интегрална евалуација 

 

 

                  Сакаме да ги информираме нашите вработени, родители и 

ученици дека согласно Годишната програма за работа на Државниот 

просветен инспекторат, од 23 - 25 ноември 2020 година ќе биде 

извршена интегрална евалуација на нашето училиште од тим на 

државни просветни инспектори. 

 

За време на интегралната евалуација целокупната училишна 

документација и евиденција ќе биде достапна заради потребите на 

евалуацијата.  

 

Во тој контекст ги информираме сите наши вработени, родители 

и ученици дека доколку имаат потреба од контактирање на тимот 

инспектори што ќе ја спроведува Интегралната евалуација, да се 

обратат до раководителот на тимот, инспектор Благој Стенкоски на тел.: 

071 257 955 или на е-маил адресата: blagojdpi@yahoo.com 

  

                Директор 

               Елена Ел Нади 

           

 


